Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2296, 21 ago. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 557, de 16 de agosto de 2017

	 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
art. 1º, II, alínea “l”, do Ato TRT7 139/2016; e considerando o Processo nº 503/2017;

	 R E S O L V E:

	 CONSTITUIR Comissão com a finalidade de proceder ao recebimento dos
serviços técnico-especializados relativos à realização de concurso público para provi-
mento de cargos do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,
objeto do Contrato nº 27/2017, firmado com a empresa CENTRO BRASILEIRO DE
PESQUISA EM AVALIAÇÃO E SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS -
CEBRASPE (CNPJ Nº 18.284.407/0001-53), designando, como membros, a Diretora da
Divisão de Pagamento de Pessoal - ANA CRISTINA ALMEIDA PEREIRA NOGUE-
IRA, a Coordenadora de Serviço do Setor de Recrutamento e Seleção - ROGÉRIA
MARIA ALVES DINIZ ROCHA e a Coordenadora de Serviço do Setor de Informação
Funcional - CILENE MARIA COSTA SOARES, todas servidoras do quadro permanente
deste Tribunal.

	 Publique-se.
	 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
	 Diretora-Geral